鳥取県告示第253号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり大栄町土地改良区から役員が退

任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成23年４月22日

鳥取県中部総合事務所長 岡 村 俊 作

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  河 本   幹  東伯郡北栄町亀谷242

〃   山 本 英 俊  東伯郡北栄町大谷1322－１

〃   井 中 信 一  東伯郡北栄町六尾324

〃   塚 本 徳 昭  東伯郡北栄町大谷1371

〃   中 西 博 之  東伯郡北栄町大谷1441

〃   馬 淵 俊 博   東伯郡北栄町妻波1225－２

〃   豊 田 峯 夫  東伯郡北栄町妻波1173－２

〃   濵 坂 良 男  東伯郡北栄町由良宿2130－５

〃   井 川 敏 昭  東伯郡北栄町由良宿1550

〃   桑 本   勇  東伯郡北栄町由良宿650

〃   生 田 英 則  東伯郡琴浦町大字槻下690

〃   大 東 恒 夫  東伯郡北栄町大島750

〃   田 中 一 弘  東伯郡北栄町西穂波147

〃   田 中 伸 秀  東伯郡北栄町瀬戸335

〃   山 﨑 芳 藏  東伯郡北栄町亀谷398

〃   濱 本 孝 明  東伯郡北栄町妻波1460－７

〃   日 置 康 徳  東伯郡北栄町妻波1782

〃   横 山 浩 一  東伯郡北栄町下種507－４

〃   平 信 清 茂  東伯郡北栄町上種210

〃   福 田 徹 志  東伯郡北栄町下種452－１

〃   徳 山 隆 敏  東伯郡北栄町岩坪180

〃   家 森 政 男  東伯郡北栄町西高尾847－424

〃   杉 本 友 行  東伯郡北栄町西高尾483－１

〃   横 山 勝 巳  東伯郡琴浦町大字法万104－１

〃   村 岡 昌 美  東伯郡北栄町東高尾419－４

監 事  稲 村 勝 男  東伯郡北栄町六尾502

〃   米 田 英 一  東伯郡北栄町妻波1211

〃   宮 本 卓 行  東伯郡北栄町亀谷644

 平成23年４月６日退任

就任した役員の氏名及び住所

理 事  河 本   幹  東伯郡北栄町亀谷242

〃   山 本 英 俊  東伯郡北栄町大谷1322－１

〃   井 中 信 一  東伯郡北栄町六尾324

〃   塚 本 徳 昭  東伯郡北栄町大谷1371

〃   中 西 博 之  東伯郡北栄町大谷1441

〃   山 下 義 人  東伯郡北栄町大谷1500

〃   馬 淵 俊 博  東伯郡北栄町妻波1225－２

〃   豊 田 峯 夫  東伯郡北栄町妻波1173－２

〃   杉 川 範 慶  東伯郡北栄町由良宿1829

〃   遠 藤 忠 光  東伯郡北栄町由良宿1856

〃   桑 本   勇  東伯郡北栄町由良宿650

〃   盛 山   正  東伯郡琴浦町大字槻下695－１

〃   大 東 恒 夫  東伯郡北栄町大島750

〃   福 田 泰 宏  東伯郡北栄町西穂波127

〃   木 山 専太郎  東伯郡北栄町瀬戸928－２

〃   伊 藤 栄 寿  東伯郡北栄町亀谷482

〃   濱 本 孝 明  東伯郡北栄町妻波1460－７

〃   日 置 康 徳  東伯郡北栄町妻波1782

〃   横 山 浩 一  東伯郡北栄町下種507－４

〃   倉 光   顕  東伯郡北栄町上種275

〃   福 田 徹 志  東伯郡北栄町下種452－１

〃   徳 山 隆 敏  東伯郡北栄町岩坪180

〃   中 井 喜 光  東伯郡北栄町西高尾847－83

〃   杉 本 友 行  東伯郡北栄町西高尾483－１

〃   横 山 勝 巳  東伯郡琴浦町大字法万104－１

〃   村 岡 東 樹  東伯郡北栄町東高尾439

監 事  稲 村 勝 男  東伯郡北栄町六尾502

〃   米 田 英 一  東伯郡北栄町妻波1211

〃   宮 本 卓 行  東伯郡北栄町亀谷644

 平成23年４月７日就任 任期４年